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Täyttöluvat, elinvoima 
  
Kaupunginhallitus 16.03.2026       
5/01.01.01/2026    

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
Valmistelija: Elinvoimajohtaja Nikkilä Satu  

 
Karkkilan kaupunginhallitus on 9.6.2025 kokouksessaan päättänyt 
täyttölupamenettelyn käyttöönotosta. Täyttölupamenettelyn vuoksi kaikissa 
vakinaisissa ja määräaikaisissa rekrytoinneissa tulee pyytää täyttölupa 
kaupunginhallitukselta jo ennen rekrytointiprosessin aloittamista. 
Täyttölupamenettelystä on voinut poiketa vain välttämättömissä 
maksimissaan kahden viikon työ- ja virkasuhteissa, yli kahden viikon mutta 
alle 6 kk:n sijaisjärjestelyissä ja niiden mahdollisissa välttämättömissä 
rekrytoinneista sekä nuorten työpajalle palkattavien nuorten työsuhteissa.  
 
Elinvoimassa on tarpeen avata alla tarkemmin avattujen työtehtävien 
haku. Rahat kyseisiin tehtäviin on varattu talousarvioon.  
 
Määräaikainen ja osa-aikainen TOPI- Karkkilan junan kuljettajan 
tehtävä ajalle 2.6.-16.8.2026 
 
TOPI- Karkkilan junan kuljettajan tehtäviin kuuluu kaupunkijunan 
kuljettaminen, matkustajien opastus, yhteistyö kaupungin 
matkailuneuvonnan ja kaupunkioppaiden kanssa, auton sisätilojen siivous 
päivittäin, auton kunnon ja toiminnallisuuden seuranta ja raportointi auton 
huoltotarpeista, auton tankkaus, auton ulkopuolinen pesu kaupungin 
autonpesupaikalla sekä muita auton kuljettamiseen liittyviä tehtäviä. 
 
TOPI- Karkkilan junassa matkustaminen on asiakkaille ilmaista, kuljettajan 
tehtävään ei sisälly rahastusta. Kaupunkijunan kuljettaminen ei vaadi 
henkilöliikennelupaa. Kuljettajan valinnassa eduksi katsotaan henkilön 
kokemus vastaavista tehtävistä, soveltuvuus TOPI- Karkkilan junan 
henkilöliikennekuljetuksiin, Karkkilan paikallis- ja käyntikohteiden tuntemus, 
kokemusta asiakaspalvelutehtävistä ja matkakohteiden opastuksesta.  
 
Kuljettajan työaika on 25 h / vk. 
 
Määräaikainen matkailuneuvonnan asiakasneuvojan tehtävä ajalle 
1.6. – 31.8.2026. 

  
Asiakasneuvojan päätehtävänä on asiakaspalvelu matkailuneuvonnan 
toimipisteessä. Tehtäviin sisältyy tuotemyyntiä, Matkahuollon 
matkakorttisovellusten opastamista, linja-autovuorojen aikatauluneuvontaa, 
tapahtumalippujen myyntiä, liikuntavälineiden vuokrausta, verkko-
ohjelmien käyttöä ja sisällöntuotantoa, sosiaalisen median päivityksiä, 
yhteistyötä TOPI- junan kuljettajan ja nuorten kaupunkioppaiden kanssa 
sekä muita työnantajan kanssa erikseen sovittavia työtehtäviä. 

  
Matkailuneuvonnan työaika on 1.6.–31.8. tiistaista lauantaihin. Tehtävä 
ovat kokoaikainen (100 %), säännöllinen toimistotyöaika on 36,25 h /vk.  

  
Tehtävään valitulta odotetaan hyviä asiakaspalvelu- ja viestintätaitoja, 
hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa, hyvää kielitaitoa, 
englannin kielen suulliset ja kirjalliset taidot, hyviä tietoteknisiä taitoja, MS-
Office ohjelmien hallintaa, sosiaalisen mediaympäristön sisällöntuotantoa, 
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hyvää paineensietokykyä, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä omaksua 
uutta ja valmiutta työskennellä itsenäisesti ajoittain hektisessäkin 
ympäristössä. 

  
Eduksi tehtävän hoitamiseen on Karkkilan hyvän paikallistuntemus, 
kokemus kassapalveluista ja tuotemyynnistä sekä kokemus vastaavista 
tehtävistä. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan 

1) määräaikaisen ja osa-aikaisen TOPI-Karkkilan junan kuljettajan 
tehtävään ajalle 2.6.-16.8.2026 sekä 
2) määräaikaisen matkailuneuvonnan asiakasneuvojan tehtävään ajalle 
1.6.-31.8.2026 
 
Lisäksi kaupunginhallitus tarkastaa pykälän kokouksessa. 
 

Päätös:    
 
Täytäntöönpano: elinvoimajohtaja 
 


